
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH  

VÀ XÃ HỘI 

 

Số:         /QĐ-SLĐTBXH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Quảng Trị, ngày         tháng 5 năm 2024 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc: Công khai dự toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG TB & XH TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/06/2013 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật NSNN; 

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2022 của 

UBND tỉnh Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 985/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND tỉnh về 

việc bổ sung kinh phí cho Sở Lao động-TBXH; 

Căn cứ Quyết định số 2517/QĐ-SLĐTBXH ngày 06/5/2024 của Sở Lao 

động-TBXH về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 Kinh phí sự 

nghiệp đảm bảo xã hội (đợt 4); 

Theo đề nghị của Kế toán trưởng Sở, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Công khai dự toán thu – chi ngân sách nhà nước năm 2024 của 

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội. 

  Điều 2. Hình thức công khai: đưa lên Trang thông tin điện tử Sở Lao 

động-TBXH và niêm yết tại trụ sở cơ quan. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Ké toán trưởng Sở, Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở được 

giao dự toán chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                 
- Như Điều 3;   

- Ban Giám đốc Sở;                                                                                               

- Lưu: VT, VP (KHTC).                  

 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

Lê Nguyên Hồng 

 



Đơn vị: Sở Lao động-TBXH   

DỰ TOÁN THU -   CHI NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỔ  

CHO CÁC ĐƠN VỊ NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SLĐTBXH ngày……./……/2024  

của Sở Lao động-TBXH) 

ĐVT: 1.000 đồng 

Số 

TT 
Nội dung 

Tổng số 

được giao 

Tổng số 

đã phân 

bổ 

Trong đó 

Trung tâm 

Điều dưỡng 

NCC và Bảo 

trợ xã hội 

I 

Tổng số thu, chi, nộp ngân 

sách phí, lệ phí    

II 

Dự toán chi ngân sách nhà 

nước 552.338 552.338 552.338 

1 Chi bảo đảm xã hội 
552.338 552.338 552.338 

1.1 Kinh phí thường xuyên 
552.338 552.338 552.338 

 Chi cho con người 
552.338 552.338 552.338 

 

Bằng chữ: Năm trăm năm mươi hai triệu, ba trăm ba mươi tám ngàn đồng./. 


		2024-05-08T14:53:25+0700


		2024-05-08T15:03:20+0700


		2024-05-08T15:03:20+0700


		2024-05-08T15:03:20+0700




